Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje Gradu Novigradu-Cittanova nekretninu označenu 

kao zk.č.br. 2569/1 PAŠNJAK, površine 5659 m², upisanu u zk.ul.br. 2752, k.o. Novigrad, u 

svrhu proširenja Radne zone Vidal. 

II. 

Tržišna vrijednost nekretnine iz točke I. ove Odluke, ukupne površine 5659 m², iznosi 

1.324.000,00 kuna (slovima:milijuntristodvadesetčetiritisućekuna), prema procjeni Tomislava 

Perkovića, dipl. ing. arh., stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina iz 

trgovačkog društva „Centar akcija“ d.o.o. iz Zagreba, Kačićeva 16, potvrđenoj od strane 

Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine.

[...]

Grad  Novigrad-Cittanova podnio je zahtjev za darovanje nekretnine označene kao zk.č.br. 

2569/1 PAŠNJAK, površine 5659 m², upisane u zk.ul.br. 2752, k.o. Novigrad, u svrhu 

proširenja Radne zone Vidal. 

Tržišna vrijednost nekretnine, koja se daruje Gradu Novigradu-Cittanova, iznosi 1.324.000,00 

kuna (slovima:milijuntristodvadesetčetiritisućekuna) prema procjeni Tomislava Perkovića, 

dipl. ing. arh., stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina iz trgovačkog 

društva „Centar akcija“ d.o.o. iz Zagreba, Kačićeva 16, potvrđenoj od strane Službe za 

tehničke poslove Ministarstva državne imovine.